

Data e hora da consulta: 15/07/2026 16:21
Usuário: ***.064.557-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90014	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - ES	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.424.467/0001-82	AV. MAL. MASCARENHAS DE MORAES, 1877, MONTE BELO	29053-245
Município	UF	Telefone
VITORIA	ES	(027) 3183-5000

Ano	Tipo	Número
2026	NE	312

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/07/2026	Ordinário	0001181-83.2026	-	15.095,27

Favorecido

Código	Nome	CEP
45.135.863/0001-04	MALTA COMERCIO LTDA	29900-970
Endereço	CEP	
PROJETADA 08 S/N LOTE 06 GAIVOTAS	29900-970	
Município	UF	Telefone
LINHARES	ES	(27) 3371-1266

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

EMPENHO PARA AQUISICAO DE LIXEIRAS E COLETORES DE PILHAS E BATERIAS.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 15/07/2026 16:21

Usuário: ***.064.557-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	15.095,27

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Coletor de pilhas e baterias em polietileno, tampa especifica com duas aberturas frontais. Cor: laranja.Medidas: 33 x 53 cm. Capacidade: 30 litros. Permite adesivacao. Marca/modelo: WEBPLASTICO PLASTCOMP. Unidade.	438,84

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/07/2026	Inclusão	2,00000	219,4200	438,84

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Lixeira em aco inox com pedal, capacidade 10 a 10,5 (dez a dez virgula cinco) litros, cilindrica, balde interno em plastico rigido. Corpo em inox. Tampa em inox. Marca/modelo: UTIL. Unidade.	10.586,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/07/2026	Inclusão	80,00000	132,3300	10.586,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Lixeira/Container, 240 litros, com tampa frontal e pedal, em plastico polietileno injetado extra reforcado, com 2 (duas) rodas de borracha macica de 8 polegadas. Cor: azul. Medidas externas: (altura: 111,5 cm) x (largura: 58 cm) x (profundidade: 78 cm). Permite adesivacao. Marca/modelo: NOBRE. Unidade.	1.084,98

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/07/2026	Inclusão	3,00000	361,6600	1.084,98

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Lixeira/Container, 240 litros, com tampa frontal e pedal, em plastico polietileno injetado extra reforcado, com 2 (duas) rodas de borracha macica de 8 polegadas. Cor: cinza. Medidas externas: (altura: 111,5 cm) x (largura: 58 cm) x (profundidade: 78 cm). Permite adesivacao. Marca/modelo: NOBRE. Unidade.	1.808,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/07/2026	Inclusão	5,00000	361,6600	1.808,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Lixeira em polipropileno, 100 litros, com tampa e pedal. Cor: cinza. Medidas externas: (altura: 92 cm) x (largura: 57 cm) x (comprimento: 44 cm). Permite adesivacao. Marca/modelo: LAR PLASTICO. Unidade.	1.176,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/07/2026	Inclusão	5,00000	235,3500	1.176,75

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	15/07/2026 16:16:59	Alteração

Data e hora da consulta: 15/07/2026 16:21

Usuário: ***.064.557-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

CINTIA CRISTIELI BORGIO

***.764.147-**

15/07/2026 16:16:59

Gestor Financeiro

ALEX DAS CHAGAS FERREIRA

***.064.557-**

15/07/2026 16:10:43

Versão	Data/Hora	Operação
002	15/07/2026 16:16:59	Alteração